
金睡塵 :座正土地壁艶量塵藍
令和 4年 ■月 1日 ～ 令和 5年 3月 31日

(単位 :円 )

千斗 || 当 年 度 日|」 年 度 増  減 摘  要

I.一般I味財産増減の部

1.経常増減の部

(1)経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利息

特定資産運用益

特定資産受取利息

受取会費

正会員受取会費

事業収益

租税教育事業収益

会員親睦事業収益

受取補助金等

全法連助成金

道法連助成金

受取負担金

受取負担金

青年。女性部会受取負担金

受取寄付金

受取寄付金

雑収益

受取利息

雑収益

経常収益計

(2)経常費用

事 業 費

会 議 費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

印刷製本費

臨時雇賃金

諸 謝 金

支払負担金

事務委託費

会 場 費

支払手数料

新聞図書費

雑  費

88

88

0

0

2,059,000

2,059,000

241,000

100,000

141,000

4,732,150

4,173,000

559,150

0

0

0

48,000

48,000

242,584

254

242,330

88

88

0

0

1,830,000

1,830,000

204,000

100,000

104,000

5.646.050

4,964,900

681,150

48,000

48,000

0

24,000

24,000

143,882

222

143,660

0

0

0

0

229,000

229,000

37.000

0

37,000

△ 913,900

△ 791,900

△ 122,000

△ 48,000

∠ゝ 48,000

0

24,000

24,000

98,702

32

98,670

7,322,822 7.896,020 △ 573,198

5,785,185

868,490

1,485,879

249,864

845,254

92,173

0

52,000

427,000

1,660,900

43,590

6,655

53,380

01

3,311,115

224,096

0

136,564

1,089,880

58,330

0

12,000

21,000

1,660,900

28,810

3,630

75,905

01

2,474.070

644,394

1,485,879

113,300

△ 244,626

33,843

0

40,000

406,000

0

14,780

3,025

△ 22,525

01



科
日
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管 理 費

会 議 費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

印刷製本費

租税公課

諸 会 費

事務委託費

渉外慶弔費

支払手数料

新聞図書費

雑  費

経常費用計

評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計

当期経常増減額

2.経常外損益の部

(1)経常外収益

経常外収益計

(2)経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

税引前一般正味財産増減額

法人税・住民税及び事業税

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

Ⅱ.I味財産期末残高

1,038,383

192,200

198,391

21,756

44,566

8,709

400

97,400

293,100

147,871

24,570

9,420

0

1,213,702

180,660

260,560

50,888

64,404

16,982

400

44,000

293,100

247,208

18,905

13,395

23,200

△ 175,319

11,540

△ 62,169

△ 29,132

△ 19,838

△ 8,273

0

53,400

0

△ 99,337

5,665

△ 3,975

△ 23,200

6,823.568 4,524,817 2,298,751

499,254 3.371.203 △ 2,871,949

499,254 3,371,203

＾
Ｕ 0 ｎ

）

ｎ

）
ｎ

）

ｎ

〉

499,254 3,371,203 ∠ゝ 2,871,949

20,000 20,000

479,254 3,351,203 △ 2,871,949

17,428,954 14,077,751 3,351,203

17,908,208 17,428,954 479,254

17,908,208 17,428,954 479,254

△ 2,871,949


